*1050017252*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣布袋鎮公所　函

地址：62542嘉義縣布袋鎮興中里自由路2號

承辦人：陳靖雅

電話：05-3475979#30

電子信箱：cyhgc349@mail.cyhg.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：嘉布鎮社字第1050017252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正公告、令及條文修正對照表(0017252A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「嘉義縣布袋鎮生命紀念園區使用管理自治條例」修

正公告、令及條文修正對照表各1份，請惠予公告週知，

請查照。

說明：

一、依據本鎮鎮民代表會第20屆第4定期會甲三號案決議辦理

。

二、相關附件請至本所網站最新消息（http://budai.cyhg.go

v.tw/Default.aspx）下載。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國各公所

副本：本所社會課 2016-12-21
13:55:49